

Obiectivul: Amenajarea terenului sportiv 24m*12m cu covor artificial 30mm PVC

Obiectul: Amenajarea terenului de joaca s.Sarata Noua r-l Leova

Devizul: Lucrari de amenajare

Devizul local de resurse Nr. 1.1.2

Intocmit in preturi curente 2023-08-31

Valoarea de deviz 444 000 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123010010200	Betonist	h-om	21,73000	84,55	1 837
2	7123020011140	Fierar beton	h-om	9,60000	84,55	812
3	7124010010700	Dulgher	h-om	14,85000	84,55	1 256
4	7129020012800	Pavator	h-om	67,86000	84,55	5 738
5	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	23,52000	84,55	1 989
6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	106,41000	84,55	8 997
7	7212030022700	Sudor	h-om	5,16000	84,55	436
8	7214240021810	Lacatus CM	h-om	98,04000	84,55	8 290
9	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	37,70900	84,55	3 188
10	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	11,90000	84,55	1 006
11	9310060019930	Muncitor	h-om	50,81920	84,55	4 297
Total manopera					37 846	
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,65000	24,72	16
2	03720107306661	Bumbac de șters	kg	33,40000	24,72	825
3	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	7,74000	54,37	421
4	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice fr. 1-5 mm (savura de granit)	m3	12,19000	771,12	9 400
5	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice fr. 20-40 mm	m3	17,06600	494,31	8 436
6	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice fr. 40-70 mm	m3	17,06600	494,31	8 436
7	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice fr. 5-20 mm	m3	17,06600	494,31	8 436
8	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	3,60400	711,81	2 565
9	1421102200513	Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,60800	247,15	150
10	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	3,92200	247,15	969
11	1421102200801	Nisip cuartos 7M, fractie 0,63-0,315 mm	kg	5 292,00000	1,09	5 755
12	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	3,67080	484,42	1 778
13	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	1,30000	49,43	64
14	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	13,36000	49,43	660
15	2010102903495	Scînduri de rășinoase	m3	2,97000	4 943,10	14 681
16	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	1,50000	0,00	101
17	2222222222992	Materiale marunte (covoras antistatic din gazon artificial, scoabe)	%	0,10000	0,00	82
18	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,19500	24,72	5
19	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	8,35000	19,77	165
20	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	1,56000	79,09	123
21	2430116106105	Pinotex	kg	16,70000	170,04	2 840
22	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,39000	54,37	21
23	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	16,70000	44,49	743
24	2462106110602	Natriu fluor	kg	20,04000	64,26	1 288
25	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	221,92000	2,17	483
26	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	1 446,90000	2,17	3 147
27	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	3,42000	1 186,34	4 057
28	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 15x30x1000	m	76,38000	163,12	12 459
29	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	1,30000	4,94	6

30	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	83,50000	4,94	413
31	2682122601626	(Shock Pad) 8mm	m2	299,88000	69,20	20 753
32	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	5,16000	19,77	102
33	2774413590401	Acoperire din gazon artificial - linii de marcare	m2	10,75400	207,61	2 233
34	2774413590401	Acoperire din gazon artificial 30mm	m2	302,82000	217,50	65 862
35	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	132,30000	49,43	6 540
36	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	79,24000	49,43	3 917
37	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	41,16000	98,86	4 069
38	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	23,86000	98,86	2 359
39	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton -калитка	kg	35,00000	24,72	865
40	2775276309886	teava 50*50*3	kg	181,00000	24,72	4 474
41	2775276309886	Teava 80*80*3	kg	300,00000	24,72	7 415
42	2873145887000	Болты оцинк. 140x8	kg	0,99000	69,20	69
43	2873145887000	Болты оцинк. 150x10	kg	19,80000	85,02	1 683
44	2873145887000	Гайка M10	buc	178,20000	0,49	88
45	2873145887000	Шайба M10	kg	1,18800	95,90	114
46	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	2,58000	55,36	143
47	4011106202741	Energie electrica	kw	4,12800	2,08	9
48	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	8,44960	18,78	159
49	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	1,53700	18,78	29
50	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,45600	18,78	9
51	4100126202818	Apă	m3	19,03800	18,78	358
52	Material	Dop PVC 80x80	buc	28,00000	16,81	471
53	Pret furnizor	Cablu otel d 5,5 mm incarcatura maxima 2000kg	m.l	122,00000	4,94	603
54	pret furnizor	Plasa polietilena firul 4.2mm ochiul 130*130mm	m2	48,00000	93,92	4 508
Total materiale						215 355
Utilaje						
1	2410520006700	Automacara	h-ut	0,05010	444,88	22
2	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,22000	9,89	22
3	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,18400	692,03	1 511
4	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	13,84440	444,88	6 159
5	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	1,79990	444,88	801
6	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,09540	543,74	52
7	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	3,18000	19,77	63
8	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	2,11700	395,45	837
9	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,30210	54,37	16
10	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	1,90400	444,88	847
11	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,76860	14,83	11
12	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	10,31940	395,45	4 081
13	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,08820	395,45	35
14	3410440005607	Tractor cu utilaje suspendat	h-ut	2,49900	395,45	988
15	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	1,32500	444,88	589
16	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,11690	444,88	52
17	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,53200	494,31	263
18	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,84440	444,88	376
Total utilaje						16 726
Total						
Asigurari sociale					24,00000%	9 083
Total						279 010
Cheltuieli de transport					10,00000%	21 536
Total						300 546
Cheltuieli pentru depozitare					2,00000%	4 307
Total						304 853
Cheltuieli de regie					14,50000%	44 204
Total						349 057

Beneficiu de deviz	6,00000%	20 943
TOTAL Deviz fara TVA		370 000
Total		370 000
TVA	20%	74 000
TOTAL Deviz		444 000

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;